II 70mt O.R. Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R0907017)
Cormòns, 28-06-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: Paulin Paolo  Direttore dei Tiri: Zulian Igor
Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Qual. 1/2 Finale
1 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 1.795-01 204 195
2 07001 A.S.C.A.T. 1.737-02 200 189
3 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 1.564-03 176 169
4 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 1.490-04 174 168
Pagina 1/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090628.2133
II 70mt O.R. Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R0907017)
Cormòns, 28-06-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: Paulin Paolo  Direttore dei Tiri: Zulian Igor
Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Qual. 1/2 Finale
 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 1.639-01
Pagina 2/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090628.2133
II 70mt O.R. Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R0907017)
Cormòns, 28-06-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: Paulin Paolo  Direttore dei Tiri: Zulian Igor
Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Qual. 1/2 Finale
1 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 1.932-03 224 222
2 07013 Compagnia Arcieri Celti 1.972-01 Bye 216
3 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 1.934-02 214 Bye
4 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 1.806-04
Pagina 3/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090628.2133